

**Husejernes Forsikring Assurance  
Agentur A/S  
CVR-nr. 29806470**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2015

**Dirigent**

---

Navn: Jette Jakobsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	10
Balance pr. 31.12.2014	11
Egenkapitalopgørelse for 2014	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Husejernes Forsikring Assurance Agentur A/S  
Slagelsevej 67  
4700 Næstved

CVR-nr.: 29806470

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Bestyrelse**

Jens Erik Jepsen Christensen, formand

Jette Jakobsen

Jens Steffen Hansen

### **Direktion**

Jens Steffen Hansen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive forsikringsagenturvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2014 genereret et resultat på 611 t.kr. mod et resultat på -279 t.kr. for 2013. Selskabet har pr. 31.12.2014 en aktivsum på 8.834 t.kr. og en egenkapital på 916 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er der opstået tvist med fratrædt medarbejder og der er i forbindelse hermed rejst krav mod selskabet. Selskabet har bestridt kravet og har fremsendt modkrav. Tvisten er indbragt for domstolen og udfaldet af sagen er behæftet med naturlig usikkerhed, men det er ledelsens vurdering, at sagen ikke vil få væsentlig betydning for selskabet.

Herudover er der ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.091.401</b>	<b>2.216</b>
Personaleomkostninger	1	(8.802.867)	(2.409)
Af- og nedskrivninger	2	(424.739)	(159)
Andre driftsomkostninger		<u>(64.206)</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>799.589</b>	<b>(352)</b>
Andre finansielle indtægter		25.983	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(15.799)</u>	<u>(5)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>809.773</b>	<b>(357)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(198.554)</u>	<u>78</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>611.219</u></b>	<b><u>(279)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>611.219</u>	<u>(279)</u>
		<b><u>611.219</u></b>	<b><u>(279)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		728.023	936
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>728.023</u>	<u>936</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.120.423	373
Indretning af lejede lokaler		198.580	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>1.319.003</u>	<u>373</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		650.309	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.470	0
Deposita		268.986	146
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>937.765</u>	<u>146</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.984.791</u>	<u>1.455</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		265.841	230
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		440.084	1
Udskudt skat		0	93
Andre tilgodehavender		200.740	30
Periodeafgrænsningsposter		101.905	106
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.008.570</u>	<u>460</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.841.205</u>	<u>3.698</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>5.849.775</u>	<u>4.158</u>
<b>Aktiver</b>		<u>8.834.566</u>	<u>5.613</u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Overført overskud eller underskud		415.927	(195)
<b>Egenkapital</b>		<b>915.927</b>	<b>305</b>
Udskudt skat		105.329	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>105.329</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.000	40
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.841	62
Anden gæld		7.748.469	5.206
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.813.310</b>	<b>5.308</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.813.310</b>	<b>5.308</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.834.566</b>	<b>5.613</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabs- året	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(195.292)	304.708
Årets resultat	0	611.219	611.219
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>415.927</b>	<b>915.927</b>

## Noter

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	7.823.105	2.052
Andre omkostninger til social sikring	111.032	38
Andre personaleomkostninger	868.730	319
	<b>8.802.867</b>	<b>2.409</b>
	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	208.006	104
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	216.733	55
	<b>424.739</b>	<b>159</b>
	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	(300)
Ændring af udskudt skat	198.554	222
	<b>198.554</b>	<b>(78)</b>
		<b>Færdiggjorte udviklings- projekter kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.040.029
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.040.029</b>
Af- og nedskrivninger primo		(104.000)
Årets afskrivninger		(208.006)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(312.006)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>728.023</b>

## Noter

		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>		
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>					
Kostpris primo		427.763	0		
Tilgange		983.604	211.189		
Afgange		(41.368)	0		
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.369.999</b>	<b>211.189</b>		
Af- og nedskrivninger primo		(54.953)	0		
Årets afskrivninger		(204.124)	(12.609)		
Tilbageførsel ved afgange		9.501	0		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(249.576)</b>	<b>(12.609)</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.120.423</b>	<b>198.580</b>		
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>		
<b>6. Virksomhedskapital</b>					
Aktier	500	1.000,00	500.000		
	<b>500</b>		<b>500.000</b>		
	<b>2014 kr.</b>	<b>2013 kr.</b>	<b>2012 kr.</b>	<b>2011 kr.</b>	<b>2010 kr.</b>
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000	125.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0	375.000	0	0
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
			<b>2014 kr.</b>	<b>2013 t.kr.</b>	
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>					
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb			<b>1.048.000</b>	<b>396</b>	

Leje- eller leasingforpligtelserne har en løbetid på op til 54 måneder. Enkelt kontrakt er omsætningsafhængig.

## Noter

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rebecca Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet er part i tvister, som ikke er afsluttet, men afslutningen forventes ikke at få væsentlige negative konsekvenser for selskabet.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets likvide midler omfatter 4.840 t.kr., der er bundet i henhold til loven om forsikringsmidlers ansvarsforsikring, garantistillelse og betaling af betroede midler. Tilsvarende beløb 4.840 t.kr. er indregnet under ”Anden gæld” og er gæld til forsikringsselskabet.

	<u>Rentefod</u> %	<u>Optaget og tilbagebetalt i året kr.</u>
<b>10. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret</b>		
Direktion	10,20	<u>161.483</u>
		<b><u>161.483</u></b>

Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer er forrentet med 10,2 % og er blevet indfriet i regnskabsåret.